
Årets nye priser:  

Bamble Næringsforening har i samarbeid med Sparebankstiftelsen Skagerrak, 

Proventia og Amedia Salg Agder og Telemark for første gang et ønske om å gi ut en 

pris for service i Bamble. Prisen skal hedre de som gir det lille ekstra i sitt arbeid, 

enten det gjelder fysiske løsninger, tjenestetilbud, organisering eller kundeservice. 

Prisen er en anerkjennelse av den innsatsen som gjøres for å skape gode 

opplevelser for kunder og brukere. Vi ønsker å hylle alle der ute som gjøre en 

forskjell. 

Vi har også vært så heldige å få to lokale kunstnere til å gi bort hvert sitt bilde, Nina 

Mo fra Langesund og Trine Narten Enkerud fra Raufoss men bosatt på Stathelle.  

Det er spesielt hyggelig å være her i kveld å dele ut våre priser sammen med Bamble 

kommune og dette vil jeg si er Bamble sin festaften! Her er vi samlet hånd i hånd 

både næringslivet og kultur.  

Serviceprisen:  
Vi har fått inn mange nominasjoner og det var 10 finalister igjen til slutt, og etter en 

intens og spennende uke ble det kåret, av publikum en vinner!  

De som har vunnet denne prisen utmerker seg spesielt på god service og 

inkludering! Bedriften er en bidragsyter til inkluderende arbeid for å skape plass til 

alle som kan og vil bidra, både de med nedsatt funksjonsevne, uføretrygdede 

pensjonist som fremdeles setter pris på faste oppgaver i løpet av dagen. De sier selv 

de er hverdagspsykologer som bidrar sosialt til de som ikke har så mange nære, noe 

som står sterkt i hjertene til de som jobber her. Bedriften er en populær og godt likt 

bedrift.  

Dette er en bedrift som har fått mye ros for sin fantastiske service, en fin butikk og et 

stort utvalg. De som jobber der er kjent for alltid å være blide, hyggelige og 

serviceinnstilte. Bedriften står sterkt med lokal støtte både til og fra idrettslag i 

Bamble kommune og ellers lokalt i nærmiljøet. Her tar de seg tid til å snakke med 

kundene, drikke kaffe eller ta en prat. De strekker seg langt for å hjelpe folk med å 

finne det de trenger, og de kjører, henter og bringer utstyr ut til folk. Butikken har 

også en ivrig og hjelpsom lærling som gjør en utmerket jobb og som skiller seg ut – 

alltid med et smil på lur, som ser alle og får kundene til å føle seg velkommen i 

butikken.  

De blir også kalt kongene av service og det er en stor ære å få gi ut årets servicepris 

til brødrene Moum og Intersport på Brotorvet.  

 


